

En rolig, fullspäckad helg på Astrid Lindgrens värld

En helg på Astrid Lindgrens värld med Svenska Epilepsiförbundet, samma helg som Vidar fyller två – oj ett sådant roligt sammanträffande!

Efter många långa timmar i bil, med en mellanlandning i Uppsala, var vi framme. Solen sken, humöret var på topp och hela familjen väldigt förväntansfull. Första kvällen var det picknick och spel med hela gänget. Så roligt att få se vilka de andra var.

En natt och sedan var det dags: Entré! Det var som att sugas in i en virvelvind med egna barndomsminnen och kvällssagan med barnen uppblandat med många helt nya intryck – allt på en gång. Pippi jagade Prussiluskan och konstaplar, klättrade på tak och var sådär stark som bara hon kan. Emil budade hem såväl halt höna som

sidenskrin och brödspade. Ronja Rövardotter vårskek som sig bör, och Rumpnissarna undrade varför i hela världen någon gör så.

Det var söta karamellbutiker, härliga restauranger och kaffe- och glasskiosker i varenda vrå. Det fanns minikvarter att upptäcka små världar i, rutschkanor att swisha nedför, får, kor och grisar att beundra, vattenområde att bli lite svalkad i och så mycket mer.

Två dagar fullspäckade med teaterföreläsningar, hopp och lek, fantastiska intryck, toppenbra boende och fint sällskap. Vi är så otroligt tacksamma att vi fick förmånen att åka med på denna resa och hoppas innerligt att vi, och andra, får förmånen att göra något likande igen. Tack!

Text & foto Emma Melander



Vidar svalkar sig med en glass i stugbyn.



Storasyster Liv godkänner våffla med grädde och jordgubbssylt.

forts. nästa sida

Tack för en fint ordnad helg! Vi kom tillbaka till Stockholm med leenden på läpparna. Och för Joy var det värdefullt att se och träffa andra barn i en

liknande situation som hennes – hon kände sig inte så ensam och annorlunda. Kul också att träffa er. Ni sprider en sån härlig glädje.

Text & foto Marie Andersson



Joy vann ett pris i godishjulet.

Livet är en sak
som man måste
vara rädd om,
förstår du inte det?

Citat av Astrid Lindgren.